

## A.2 最高投标限价封面

郎溪县建平镇南东村张家墩等4个组废弃沟  
渠复垦项目

---

工程

### 最高投标限价

招 标 人：郎溪县建平镇南东村  
村民委员会

（单位盖章）

造价咨询人：安徽标启工程项目管  
理有限公司

（单位盖章）

2024年04月15日

## B.2 最高投标限价扉页

郎溪县建平镇南东村张家墩等4个组废弃沟  
渠复垦项目 工程

### 最高投标限价

最高投标限价（小写）： 357252.54  
（大写）： 叁拾伍万柒仟贰佰伍拾贰元伍角肆分

招 标 人： 郎溪县建平镇南东村村民委员会 造价咨询人： 安徽标启工程项目管理有限公司  
（单位盖章） （单位资质专用章）

法定代表人 法定代表人  
或其授权人： 或其授权人：  
（签字或盖章） （签字或盖章）

编 制 人： 王龙保 复 核 人： 张海霞  
（造价人员签字盖专用章） （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2024年04月15日 复 核 时 间： 2024年04月15日

## D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：郎溪县建平镇南东村张家墩等4个组废弃沟渠复垦项目

第1页 共1页

| 序号 | 单位工程名称 | 金额(元)     | 其中：(元) |          |
|----|--------|-----------|--------|----------|
|    |        |           | 暂估价    | 不可竞争费    |
| 1  | 南东村张家墩 | 220137.28 |        | 27689.67 |
| 2  | 南东村潘家墩 | 87081.43  |        | 11324.25 |
| 3  | 南东村张家埂 | 24305.09  |        | 3044.10  |
| 4  | 南东村白塘埂 | 25728.74  |        | 3234.35  |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    |        |           |        |          |
|    | 合计     | 357252.54 |        | 45292.37 |

测评合格编号：2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

## D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：南东村张家墩

标段：

第1页 共1页

| 序号             | 汇总内容       | 金额(元)     | 其中：材料、设备暂估价(元) |
|----------------|------------|-----------|----------------|
| 1              | 分部分项工程费    | 162633.22 |                |
| 2              | 措施项目费      | 6637.92   |                |
| 2.1            | 夜间施工增加费    | 592.67    |                |
| 2.2            | 二次搬运费      | 1422.41   |                |
| 2.3            | 冬雨季施工增加费   | 948.28    |                |
| 2.4            | 已完工程及设备保护费 | 118.53    |                |
| 2.5            | 工程定位复测费    | 1066.81   |                |
| 2.6            | 临时保护设施费    | 118.53    |                |
| 2.7            | 行车、行人干扰增加费 | 237.07    |                |
| 2.8            | 赶工措施费      | 2133.62   |                |
| 3              | 不可竞争费      | 27689.67  |                |
| 3.1            | 安全文明施工费    | 27689.67  |                |
| 3.2            | 环境保护税      |           |                |
| 4              | 其他项目       | 5000.00   |                |
| 4.1            | 暂列金额       | 5000.00   |                |
| 4.2            | 专业工程暂估价    |           |                |
| 4.3            | 计日工        |           |                |
| 4.4            | 总承包服务费     |           |                |
| 5              | 税金         | 18176.47  |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
|                |            |           |                |
| 工程造价=1+2+3+4+5 |            | 220137.28 |                |

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：南东村张家墩

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项目编码               | 项目名称         | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量          | 金额（元）   |               |         |               |     |
|----|--------------------|--------------|--|------|--------------|---------|---------------|---------|---------------|-----|
|    |                    |              |  |      |              | 综合单价    | 合价            | 其中      |               |     |
|    |                    |              |  |      |              |         |               | 定额人工费   | 定额机械费         | 暂估价 |
| 1  | 041107002001       | 排水、降水        | 1、施工排水、降水；<br>2、固定单价，结算时不予调整；<br>3、满足现场施工要求。   | 项    | 1.000        | 1500.00 | 1500.00       |         |               |     |
| 2  | 050101001001       | 场地整理         | 1、清除水域杂树、杂草及淤泥等<br>2、杂树、杂草、淤泥清理外运，运距投标人自行考虑<br>3、未尽事宜按业主要求施工   | m2   | 3001.50<br>0 | 1.31    | 3931.97       | 270.14  | 2101.05       |     |
| 3  | WB<br>010101013002 | 借土回填         | 1、借土回填，运距投标人自行考虑，结算时单价不予调整；<br>2、土壤类别：素土<br>3、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准。  | m3   | 9000.45<br>0 | 16.27   | 146437.3<br>2 | 4680.23 | 107735.3<br>9 |     |
| 4  | 010101001001       | 土地平整         | 1、场地平整，包含场地内土方平整、田间道路及排水沟渠开挖；田成块、地成方，地表要有30公分以上耕作层，无碎石或树根等垃圾，机耕路不超过3米宽，田埂不超过30公分宽，坡度不小于25度，具体施工位置以建设单位现场确定；<br>2、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准。 | m2   | 3000.15<br>0 | 1.51    | 4530.23       | 420.02  | 3060.15       |     |
| 5  | 040501001001       | 混凝土管道铺设      | 1、DN300混凝土排水管铺设，含土方开挖填；<br>2、工程量暂定，结算时以实际发生为准；   | m    | 30.000       | 167.79  | 5033.70       | 151.80  | 115.80        |     |
| 6  | 011705001001       | 大型机械设备进出场及安拆 | 机械设备场外运输费  | 项    | 1.000        | 1200.00 | 1200.00       |         |               |     |
|    |                    |              |  |      |              |         |               |         |               |     |
|    |                    |              |  |      |              |         |               |         |               |     |

## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：南东村张家墩

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目编码  | 项目名称       | 计算基础      | 费率 (%) | 金额 (元)  |
|-----|-------|------------|-----------|--------|---------|
| 1   | SC-01 | 夜间施工增加费    | 118534.58 | 0.500  | 592.67  |
| 2   | SC-02 | 二次搬运费      | 118534.58 | 1.200  | 1422.41 |
| 3   | SC-03 | 冬雨季施工增加费   | 118534.58 | 0.800  | 948.28  |
| 4   | SC-04 | 已完工程及设备保护费 | 118534.58 | 0.100  | 118.53  |
| 5   | SC-05 | 工程定位复测费    | 118534.58 | 0.900  | 1066.81 |
| 6   | SC-06 | 临时保护设施费    | 118534.58 | 0.100  | 118.53  |
| 7   | SC-07 | 行车、行人干扰增加费 | 118534.58 | 0.200  | 237.07  |
| 8   | SC-08 | 赶工措施费      | 118534.58 | 1.800  | 2133.62 |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
|     |       |            |           |        |         |
| 合 计 |       |            |           |        | 6637.92 |



## H. 1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南东村张家墩

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目名称    | 金额(元)   |
|-----|---------|---------|
| 1   | 暂列金额    | 5000.00 |
| 2   | 专业工程暂估价 |         |
| 3   | 计日工     |         |
| 4   | 总承包服务费  |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
|     |         |         |
| 合 计 |         | 5000.00 |

## H.2 暂列金额明细表

工程名称：南东村张家墩

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目名称 | 计量单位 | 暂定金额(元) | 备注 |
|-----|------|------|---------|----|
| 1   |      |      | 5000.00 |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
|     |      |      |         |    |
| 合 计 |      |      | 5000.00 |    |

说明：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂定金额总额，投款人应将上述暂列金额计入投标总价中。

## H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：南东村张家墩

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 工程名称 | 工程内容 | 金额(元) | 备注 |
|-----|------|------|-------|----|
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
| 合 计 |      |      |       |    |

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。





# 人材机汇总表

工程名称：南东村张家墩

标段：

第1页 共1页

| 材料编号         | 材料名称           | 单位 | 用量       | 现行价     | 合价        |
|--------------|----------------|----|----------|---------|-----------|
| 0001A01B01BC | 综合工日           | 工日 | 39.590   | 155.50  | 6156.21   |
|              | 人工小计           | 元  |          |         | 6156.21   |
| 1729A03B81BY | 钢筋混凝土管 D300    | m  | 30.300   | 154.88  | 4692.86   |
| CL-D00001    | 大型机械设备进出场及安拆   | 项  | 1.000    | 1200.00 | 1200.00   |
| CL-D00002    | 砍伐乔木、清除地被植物    | m2 | 3001.500 | 0.30    | 900.45    |
| CL-D00003    | 排水、降水          | 项  | 1.000    | 1500.00 | 1500.00   |
|              | 材料小计           | 元  |          |         | 8293.31   |
| 990101015    | 履带式推土机 75kW    | 台班 | 1.782    | 1028.85 | 1833.53   |
| 990101020    | 履带式推土机 90kW    | 台班 | 21.169   | 1113.25 | 23566.59  |
| 990106030    | 履带式单斗液压挖掘机 1m3 | 台班 | 3.124    | 1295.06 | 4045.79   |
| 990304004    | 汽车式起重机 8t      | 台班 | 0.152    | 855.50  | 129.61    |
| 990402035    | 自卸汽车 12t       | 台班 | 100.626  | 989.98  | 99617.32  |
|              | 机械小计           | 元  |          |         | 129192.84 |
|              | 总合计            | 元  |          |         | 143642.36 |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |
|              |                |    |          |         |           |

## D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：南东村潘家墩

标段：

第1页 共1页

| 序号             | 汇总内容       | 金额(元)    | 其中：材料、设备暂估价(元) |
|----------------|------------|----------|----------------|
| 1              | 分部分项工程费    | 65852.25 |                |
| 2              | 措施项目费      | 2714.72  |                |
| 2.1            | 夜间施工增加费    | 242.39   |                |
| 2.2            | 二次搬运费      | 581.72   |                |
| 2.3            | 冬雨季施工增加费   | 387.82   |                |
| 2.4            | 已完工程及设备保护费 | 48.48    |                |
| 2.5            | 工程定位复测费    | 436.29   |                |
| 2.6            | 临时保护设施费    | 48.48    |                |
| 2.7            | 行车、行人干扰增加费 | 96.95    |                |
| 2.8            | 赶工措施费      | 872.59   |                |
| 3              | 不可竞争费      | 11324.25 |                |
| 3.1            | 安全文明施工费    | 11324.25 |                |
| 3.2            | 环境保护税      |          |                |
| 4              | 其他项目       |          |                |
| 4.1            | 暂列金额       |          |                |
| 4.2            | 专业工程暂估价    |          |                |
| 4.3            | 计日工        |          |                |
| 4.4            | 总承包服务费     |          |                |
| 5              | 税金         | 7190.21  |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
| 工程造价=1+2+3+4+5 |            | 87081.43 |                |

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：南东村潘家墩

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项目编码               | 项目名称         | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量          | 金额（元）   |          |         |          |     |
|----|--------------------|--------------|--|------|--------------|---------|----------|---------|----------|-----|
|    |                    |              |  |      |              | 综合单价    | 合价       | 其中      |          |     |
|    |                    |              |  |      |              |         |          | 定额人工费   | 定额机械费    | 暂估价 |
| 1  | 041107002001       | 排水、降水        | 1、施工排水、降水；<br>2、固定单价，结算时不予调整；<br>3、满足现场施工要求。   | 项    | 1.000        | 1000.00 | 1000.00  |         |          |     |
| 2  | 050101001001       | 场地整理         | 1、清除水域杂树、杂草及淤泥等<br>2、杂树、杂草、淤泥清理外运，运距投标人自行考虑<br>3、未尽事宜按业主要求施工   | m2   | 1800.90<br>0 | 1.31    | 2359.18  | 162.08  | 1260.63  |     |
| 3  | WB<br>010101013002 | 借土回填         | 1、借土回填，运距投标人自行考虑，结算时单价不予调整；<br>2、土壤类别：素土<br>3、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准   | m3   | 3600.18<br>0 | 16.27   | 58574.93 | 1872.09 | 43094.15 |     |
| 4  | 010101001001       | 土地平整         | 1、场地平整，包含场地内土方平整、田间道路及排水沟渠开挖；田成块、地成方，地表要有30公分以上耕作层，无碎石或树根等垃圾，机耕路不超过3米宽，田埂不超过30公分宽，坡度不小于25度，具体施工位置以建设单位现场确定；<br>2、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准。 | m2   | 1800.09<br>0 | 1.51    | 2718.14  | 252.01  | 1836.09  |     |
| 5  | 011705001001       | 大型机械设备进出场及安拆 | 机械设备场外运输费  | 项    | 1.000        | 1200.00 | 1200.00  |         |          |     |
|    |                    |              |  |      |              |         |          |         |          |     |
|    |                    |              |  |      |              |         |          |         |          |     |
|    |                    |              |  |      |              |         |          |         |          |     |
|    |                    |              |  |      |              |         |          |         |          |     |
|    |                    |              |  |      |              |         |          |         |          |     |
|    |                    |              |  |      |              |         |          |         |          |     |

# 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：南东村潘家墩

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目编码  | 项目名称       | 计算基础     | 费率 (%) | 金额 (元)  |
|-----|-------|------------|----------|--------|---------|
| 1   | SC-01 | 夜间施工增加费    | 48477.05 | 0.500  | 242.39  |
| 2   | SC-02 | 二次搬运费      | 48477.05 | 1.200  | 581.72  |
| 3   | SC-03 | 冬雨季施工增加费   | 48477.05 | 0.800  | 387.82  |
| 4   | SC-04 | 已完工程及设备保护费 | 48477.05 | 0.100  | 48.48   |
| 5   | SC-05 | 工程定位复测费    | 48477.05 | 0.900  | 436.29  |
| 6   | SC-06 | 临时保护设施费    | 48477.05 | 0.100  | 48.48   |
| 7   | SC-07 | 行车、行人干扰增加费 | 48477.05 | 0.200  | 96.95   |
| 8   | SC-08 | 赶工措施费      | 48477.05 | 1.800  | 872.59  |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
|     |       |            |          |        |         |
| 合 计 |       |            |          |        | 2714.72 |

## 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：南东村潘家墩

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目编码  | 项目名称  | 计算基数     | 费率 (%) | 金额 (元)   |
|-----|-------|-------|----------|--------|----------|
| 1   | SF-01 | 环境保护费 | 48477.05 | 2.760  | 1337.97  |
| 2   | SF-02 | 文明施工费 | 48477.05 | 7.330  | 3553.37  |
| 3   | SF-03 | 安全施工费 | 48477.05 | 5.280  | 2559.59  |
| 4   | SF-04 | 临时设施费 | 48477.05 | 7.990  | 3873.32  |
| 5   | SF-05 | 环境保护税 | 0        |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
|     |       |       |          |        |          |
| 合 计 |       |       |          |        | 11324.25 |





### H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：南东村潘家墩

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 工程名称 | 工程内容 | 金额(元) | 备注 |
|-----|------|------|-------|----|
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
| 合 计 |      |      |       |    |

测评合格编号：2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

## H.4 计日工表

工程名称：南东村潘家墩

标段：

第1页 共1页

| 编码      | 项目名称 | 单位 | 数量 | 综合单价 | 合价（元） |
|---------|------|----|----|------|-------|
| 一       | 人工   |    |    |      |       |
| 人工费小计   |      |    |    |      |       |
| 二       | 材料   |    |    |      |       |
| 材料费小计   |      |    |    |      |       |
| 三       | 施工机械 |    |    |      |       |
| 施工机械费小计 |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
| 合 计     |      |    |    |      |       |

测评合格编号：2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

# 附录I 税金计价表

工程名称：南东村潘家墩

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目名称 | 计算基础                      | 计算基数     | 费率(%) | 金额(元)   |
|-----|------|---------------------------|----------|-------|---------|
| 1   | 增值税  | 分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费 | 79891.22 | 9.000 | 7190.21 |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
| 合 计 |      |                           |          |       | 7190.21 |



## D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：南东村张家埂

标段：

第1页 共1页

| 序号             | 汇总内容       | 金额(元)    | 其中：材料、设备暂估价(元) |
|----------------|------------|----------|----------------|
| 1              | 分部分项工程费    | 18524.40 |                |
| 2              | 措施项目费      | 729.75   |                |
| 2.1            | 夜间施工增加费    | 65.16    |                |
| 2.2            | 二次搬运费      | 156.38   |                |
| 2.3            | 冬雨季施工增加费   | 104.25   |                |
| 2.4            | 已完工程及设备保护费 | 13.03    |                |
| 2.5            | 工程定位复测费    | 117.28   |                |
| 2.6            | 临时保护设施费    | 13.03    |                |
| 2.7            | 行车、行人干扰增加费 | 26.06    |                |
| 2.8            | 赶工措施费      | 234.56   |                |
| 3              | 不可竞争费      | 3044.10  |                |
| 3.1            | 安全文明施工费    | 3044.10  |                |
| 3.2            | 环境保护税      |          |                |
| 4              | 其他项目       |          |                |
| 4.1            | 暂列金额       |          |                |
| 4.2            | 专业工程暂估价    |          |                |
| 4.3            | 计日工        |          |                |
| 4.4            | 总承包服务费     |          |                |
| 5              | 税金         | 2006.84  |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
| 工程造价=1+2+3+4+5 |            | 24305.09 |                |

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：南东村张家埂

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项目编码               | 项目名称         | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量     | 金额（元）   |          |        |          |     |
|----|--------------------|--------------|--|------|---------|---------|----------|--------|----------|-----|
|    |                    |              |  |      |         | 综合单价    | 合价       | 其中     |          |     |
|    |                    |              |  |      |         |         |          | 定额人工费  | 定额机械费    | 暂估价 |
| 1  | 041107002001       | 排水、降水        | 1、施工排水、降水；<br>2、固定单价，结算时不予调整；<br>3、满足现场施工要求。   | 项    | 1.000   | 200.00  | 200.00   |        |          |     |
| 2  | 050101001001       | 场地整理         | 1、清除水域杂树、杂草及淤泥等<br>2、杂树、杂草、淤泥清理外运，运距投标人自行考虑<br>3、未尽事宜按业主要求施工   | m2   | 533.600 | 1.31    | 699.02   | 48.02  | 373.52   |     |
| 3  | WB<br>010101013002 | 借土回填         | 1、借土回填，运距投标人自行考虑，结算时单价不予调整；<br>2、土壤类别：素土<br>3、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准   | m3   | 960.050 | 16.27   | 15620.01 | 499.23 | 11491.80 |     |
| 4  | 010101001001       | 土地平整         | 1、场地平整，包含场地内土方平整、田间道路及排水沟渠开挖；田成块、地成方，地表要有30公分以上耕作层，无碎石或树根等垃圾，机耕路不超过3米宽，田埂不超过30公分宽，坡度不小于25度，具体施工位置以建设单位现场确定；<br>2、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准。 | m2   | 533.360 | 1.51    | 805.37   | 74.67  | 544.03   |     |
| 5  | 011705001001       | 大型机械设备进出场及安拆 | 机械设备场外运输费  | 项    | 1.000   | 1200.00 | 1200.00  |        |          |     |
|    |                    |              |  |      |         |         |          |        |          |     |
|    |                    |              |  |      |         |         |          |        |          |     |
|    |                    |              |  |      |         |         |          |        |          |     |
|    |                    |              |  |      |         |         |          |        |          |     |
|    |                    |              |  |      |         |         |          |        |          |     |
|    |                    |              |  |      |         |         |          |        |          |     |

## 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：南东村张家埂

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目编码  | 项目名称       | 计算基础     | 费率 (%) | 金额 (元) |
|-----|-------|------------|----------|--------|--------|
| 1   | SC-01 | 夜间施工增加费    | 13031.27 | 0.500  | 65.16  |
| 2   | SC-02 | 二次搬运费      | 13031.27 | 1.200  | 156.38 |
| 3   | SC-03 | 冬雨季施工增加费   | 13031.27 | 0.800  | 104.25 |
| 4   | SC-04 | 已完工程及设备保护费 | 13031.27 | 0.100  | 13.03  |
| 5   | SC-05 | 工程定位复测费    | 13031.27 | 0.900  | 117.28 |
| 6   | SC-06 | 临时保护设施费    | 13031.27 | 0.100  | 13.03  |
| 7   | SC-07 | 行车、行人干扰增加费 | 13031.27 | 0.200  | 26.06  |
| 8   | SC-08 | 赶工措施费      | 13031.27 | 1.800  | 234.56 |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
|     |       |            |          |        |        |
| 合 计 |       |            |          |        | 729.75 |

# 附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：南东村张家埂

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目编码  | 项目名称  | 计算基数     | 费率（%） | 金额（元）   |
|-----|-------|-------|----------|-------|---------|
| 1   | SF-01 | 环境保护费 | 13031.27 | 2.760 | 359.66  |
| 2   | SF-02 | 文明施工费 | 13031.27 | 7.330 | 955.19  |
| 3   | SF-03 | 安全施工费 | 13031.27 | 5.280 | 688.05  |
| 4   | SF-04 | 临时设施费 | 13031.27 | 7.990 | 1041.20 |
| 5   | SF-05 | 环境保护税 | 0        |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
|     |       |       |          |       |         |
| 合 计 |       |       |          |       | 3044.10 |

## H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：南东村张家埂

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目名称    | 金额(元) |
|-----|---------|-------|
| 1   | 暂列金额    |       |
| 2   | 专业工程暂估价 |       |
| 3   | 计日工     |       |
| 4   | 总承包服务费  |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
|     |         |       |
| 合 计 |         |       |



## H.3 专业工程暂估价计价表

工程名称：南东村张家埂

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 工程名称 | 工程内容 | 金额(元) | 备注 |
|-----|------|------|-------|----|
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
|     |      |      |       |    |
| 合 计 |      |      |       |    |

测评合格编号：2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：此表中“金额”由招标人填写。投标时，投标人应按招标人所列金额计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

## H.4 计日工表

工程名称：南东村张家埂

标段：

第1页 共1页

| 编码      | 项目名称 | 单位 | 数量 | 综合单价 | 合价（元） |
|---------|------|----|----|------|-------|
| 一       | 人工   |    |    |      |       |
| 人工费小计   |      |    |    |      |       |
| 二       | 材料   |    |    |      |       |
| 材料费小计   |      |    |    |      |       |
| 三       | 施工机械 |    |    |      |       |
| 施工机械费小计 |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
| 合    计  |      |    |    |      |       |

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。

# 附录I 税金计价表

工程名称：南东村张家埂

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目名称 | 计算基础                      | 计算基数     | 费率(%) | 金额(元)   |
|-----|------|---------------------------|----------|-------|---------|
| 1   | 增值税  | 分部分项工程费+措施项目费+不可竞争费+其他项目费 | 22298.25 | 9.000 | 2006.84 |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
|     |      |                           |          |       |         |
| 合 计 |      |                           |          |       | 2006.84 |



## D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：南东村白塘埂

标段：

第1页 共1页

| 序号             | 汇总内容       | 金额(元)    | 其中：材料、设备暂估价(元) |
|----------------|------------|----------|----------------|
| 1              | 分部分项工程费    | 19594.63 |                |
| 2              | 措施项目费      | 775.37   |                |
| 2.1            | 夜间施工增加费    | 69.23    |                |
| 2.2            | 二次搬运费      | 166.15   |                |
| 2.3            | 冬雨季施工增加费   | 110.77   |                |
| 2.4            | 已完工程及设备保护费 | 13.85    |                |
| 2.5            | 工程定位复测费    | 124.61   |                |
| 2.6            | 临时保护设施费    | 13.85    |                |
| 2.7            | 行车、行人干扰增加费 | 27.69    |                |
| 2.8            | 赶工措施费      | 249.22   |                |
| 3              | 不可竞争费      | 3234.35  |                |
| 3.1            | 安全文明施工费    | 3234.35  |                |
| 3.2            | 环境保护税      |          |                |
| 4              | 其他项目       |          |                |
| 4.1            | 暂列金额       |          |                |
| 4.2            | 专业工程暂估价    |          |                |
| 4.3            | 计日工        |          |                |
| 4.4            | 总承包服务费     |          |                |
| 5              | 税金         | 2124.39  |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
|                |            |          |                |
| 工程造价=1+2+3+4+5 |            | 25728.74 |                |

## E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：南东村白塘埂

标段：

第1页 共1页

| 序号 | 项目编码               | 项目名称         | 项目特征描述   | 计量单位 | 工程量      | 金额（元）   |          |        |          |     |
|----|--------------------|--------------|--|------|----------|---------|----------|--------|----------|-----|
|    |                    |              |  |      |          | 综合单价    | 合价       | 其中     |          |     |
|    |                    |              |  |      |          |         |          | 定额人工费  | 定额机械费    | 暂估价 |
| 1  | 041107002001       | 排水、降水        | 1、施工排水、降水；<br>2、固定单价，结算时不予调整；<br>3、满足现场施工要求。   | 项    | 1.000    | 200.00  | 200.00   |        |          |     |
| 2  | 050101001001       | 场地整理         | 1、清除水域杂树、杂草及淤泥等<br>2、杂树、杂草、淤泥清理外运，运距投标人自行考虑<br>3、未尽事宜按业主要求施工   | m2   | 566.950  | 1.31    | 742.70   | 51.03  | 396.87   |     |
| 3  | WB<br>010101013002 | 借土回填         | 1、借土回填，运距投标人自行考虑，结算时单价不予调整；<br>2、土壤类别：素土<br>3、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准   | m3   | 1020.050 | 16.27   | 16596.21 | 530.43 | 12210.00 |     |
| 4  | 010101001001       | 土地平整         | 1、场地平整，包含场地内土方平整、田间道路及排水沟渠开挖；田成块、地成方，地表要有30公分以上耕作层，无碎石或树根等垃圾，机耕路不超过3米宽，田埂不超过30公分宽，坡度不小于25度，具体施工位置以建设单位现场确定；<br>2、工程量暂定，结算时以现场实际发生为准。 | m2   | 566.700  | 1.51    | 855.72   | 79.34  | 578.03   |     |
| 5  | 011705001001       | 大型机械设备进出场及安拆 | 机械设备场外运输费  | 项    | 1.000    | 1200.00 | 1200.00  |        |          |     |
|    |                    |              |  |      |          |         |          |        |          |     |
|    |                    |              |  |      |          |         |          |        |          |     |
|    |                    |              |  |      |          |         |          |        |          |     |
|    |                    |              |  |      |          |         |          |        |          |     |
|    |                    |              |  |      |          |         |          |        |          |     |
|    |                    |              |  |      |          |         |          |        |          |     |

# 附录F 措施项目清单与计价表

工程名称：南东村白塘埂

标段：

第1页 共1页

| 序号  | 项目编码  | 项目名称       | 计算基础    | 费率 (%) | 金额 (元) |
|-----|-------|------------|---------|--------|--------|
| 1   | SC-01 | 夜间施工增加费    | 13845.7 | 0.500  | 69.23  |
| 2   | SC-02 | 二次搬运费      | 13845.7 | 1.200  | 166.15 |
| 3   | SC-03 | 冬雨季施工增加费   | 13845.7 | 0.800  | 110.77 |
| 4   | SC-04 | 已完工程及设备保护费 | 13845.7 | 0.100  | 13.85  |
| 5   | SC-05 | 工程定位复测费    | 13845.7 | 0.900  | 124.61 |
| 6   | SC-06 | 临时保护设施费    | 13845.7 | 0.100  | 13.85  |
| 7   | SC-07 | 行车、行人干扰增加费 | 13845.7 | 0.200  | 27.69  |
| 8   | SC-08 | 赶工措施费      | 13845.7 | 1.800  | 249.22 |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
|     |       |            |         |        |        |
| 合 计 |       |            |         |        | 775.37 |









## H.4 计日工表

工程名称：南东村白塘埂

标段：

第1页 共1页

| 编码      | 项目名称 | 单位 | 数量 | 综合单价 | 合价（元） |
|---------|------|----|----|------|-------|
| 一       | 人工   |    |    |      |       |
| 人工费小计   |      |    |    |      |       |
| 二       | 材料   |    |    |      |       |
| 材料费小计   |      |    |    |      |       |
| 三       | 施工机械 |    |    |      |       |
| 施工机械费小计 |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
|         |      |    |    |      |       |
| 合 计     |      |    |    |      |       |

说明：此表项目名称、数量由招标人填写，编制最高投标限价时，综合单价由招标人按有关计价规定确定；投标时，综合单价由投标人自主报价，按招标人所列数量计算合价计入投标总价中。结算时，按发承包双方确认的实际数量计算。



# 人材机汇总表

工程名称：南东村白塘埂

标段：

第1页 共1页

| 材料编号         | 材料名称           | 单位 | 用量      | 现行价     | 合价       |
|--------------|----------------|----|---------|---------|----------|
| 0001A01B01BC | 综合工日           | 工日 | 4.735   | 155.50  | 736.25   |
|              | 人工小计           | 元  |         |         | 736.25   |
| CL-D00001    | 大型机械设备进出场及安拆   | 项  | 1.000   | 1200.00 | 1200.00  |
| CL-D00002    | 砍伐乔木、清除地被植物    | m2 | 566.950 | 0.30    | 170.09   |
| CL-D00003    | 排水、降水          | 项  | 1.000   | 200.00  | 200.00   |
|              | 材料小计           | 元  |         |         | 1570.09  |
| 990101015    | 履带式推土机 75kW    | 台班 | 0.337   | 1028.85 | 346.33   |
| 990101020    | 履带式推土机 90kW    | 台班 | 2.399   | 1113.25 | 2670.99  |
| 990106030    | 履带式单斗液压挖掘机 1m3 | 台班 | 0.590   | 1295.06 | 764.22   |
| 990402035    | 自卸汽车 12t       | 台班 | 11.405  | 989.98  | 11290.44 |
|              | 机械小计           | 元  |         |         | 15071.98 |
|              | 总合计            | 元  |         |         | 17378.32 |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |
|              |                |    |         |         |          |